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. VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 12/12/2016, ne seline e shogetise “Marketing & Distribution” sh.p.k, Kosove me numer
biznesi 80667051, me seli ne zonen Industriale, Prishtine, Kosove, ortaku i vetem i shogerise Znj.
Vilma NUSHI vendosi mbi rendin e dites si vijon:

1. Celien ne Shaipesi te deges se shogetise “Marketing & Distribution” sh.p.k Kosove dhe per kete
) qipest te deges s¢ shoq . g ' p
qellim percaktimi 1 emtit, objektit te veprimtarise se deges dhe adreses se saj.

2. Emerimin e Administratorit te deges se shogerise se huaj “Marketing & Distribution” sh.pk
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Kosove.
3. Autotizimi i personit qe do te ndjek proceduren e nevojshme prane QKB per te pasqyruar

ndryshimet e mesiperme.

1. Persa i perket pikes se pare te rendit te dites, mbeshtetur ne interesat e shogetise, ortaku 1 vetem ka
marre vendimin e zgjerimit te aktivitetit ne Shqiperi dhe per kete gellim ka vendosur celjen e deges se
shogerise Marketing & Distribution sh.p.k ne Shqiperi me te dhenat si dhe objektin e veprimtrise si me

poshte:
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Emti i deges: “WIND WIND 02” dege e shogerise se huaj Market Qlembﬁma\: "sih\pk Kosove.
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Adresa: Autostrada Tirane-Durres, km 10, Kashar, Tirane.
TCQ & SV
Objekti: Te zoteroje, te administroje, te bleje, te shese, te kembeje d &g’kbm—zrg}ggesi tregetoje Ose
ndermjetesoje ne tregetimin e cdo pasurie te luajtshme dhe te paluajeshild ke ¢8h€ ne lidhje me te
drejtat mbi kete pasuri. Te kryej cdo biznes, pune ose veprimtari qe lidhet me cdo lloj pasuti te
luajtshme ose te paluajtshme ne pergjithesi. Te ndertoje menaxhoje, konstriktoje ndryshoj, zmadhoje
riparoje, adaptoje, mobiloje cdo dyqan, magazine, zyta, apartamente, impiante, fabrka te cilat
konsiderohen nga shogeria si te nevojshme per gellimet ¢ biznesit te saj. Te angazhohet ne shitje me
shumice e pakice dhe te hape dyqane, dege dhe zyra po te jete e nevojshme per artitjen ¢ qellimeve te
shqerise. Te angazhohet ne import eksport ne perputhje me gellimet e shogerise.

2. Persa 1 perket pikes se dyte te rendit te dites dhe persa u diskutua propozohet Znj.Vilma NUSHI ne
cilesine e Administratorit te Deges se shoqgerise ne Shqiperi.

3. Persa i perket pikes se dye te rendit te dites percaktohet Isida Guce si perfagesues i shoqerise per te
kryer veprimet e nevojshme te regjistrimit prane QKB.

Ne perfundim te mbledhjes dhe duke mos pasur asnje pike tjetet per te diskutuar dhe vendosur, Ortaku
i Vetem i shoqgerise, ne mbeshtetje me aktet e themelimit dhe te legjislacionit tregtar ne fuqi.

VENDOSI

1. Celjen ne Shgqiperi te deges se shogerise “Marketing & Distribution” sh.p.k me emer Wind
Wind 02” dege e shogerise se huaj, me adrese Autostrada Tirane-Durres, km 10, Kashar,
Tirane., Tirane dhe me objekt aktiviteti “Te zoteroje, te administroje, te bleje, te shese, te
kembeje dhe ne pergjc:gjesi te tregetoje ose ndermjetesoje ne tregetimin e cdo pasurie te
luajtshme dhe te paluajtshme ose ne lidhje me te drejtat mbi keto pasuti. Te kryej cdo biznes,
pune ose veptimtari qe lidhet me cdo lloj pasuri te luajtshme ose te paluajtshme ne pergjithesi.
Te ndertoje menaxhoje, konstriktoje ndryshoj, zmadhoje riparoje, adaptoje, mopiloje~edy ]
dyqan, magazine, zyra, apartamente, impiante, fabrika te cilat konsiderohen nga shg qgeria gc,i‘ ‘;Eié}?

nevojshme per gellimet ¢ biznesit te saj. Te angazhohet ne shitje me shumice e pakice d;ﬁéi\%%
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" hape dyqane, dege dhe zyra po te jete e nevojshme per atrifjen e gellimeve te shqerise. Te

angazhohet ne import eksport ne perputhje me gellimet e shoqerise.”

 Emerimin e Znj. Vilma NUSHI shtetase shqiptare, ¢ bija e Besnikut, e datelindjes 30.06.1961,
hndur ne Tirane, banues ne adresen Rruga “Dede Gjo Luli”, pa]lati 3/ 1, person madhore e me
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VERTETIM
Vertetoj se njesia e fotokopjuar bashkengjitur eshte e njejte me dokumentin origjinal.

Origjinali i perket Vendim i Ortakut te Vetem te shogerise ,,Marketing&Distribution*
Kosove, date 12.12.2016, mbi celjen e deges se kesaj shoqgerie ne Shqiperi.

Dokumenti nuk ka korigjime.
Vertetimi i dokumentit behet mbi bazen e Ligjit nr.7829, dt.01.04.1994 ,,Per Noterine®, i
ndryshuar, Udhezimi nr.6291, dt.17.08.2005, i Ministrise se drejtesise, pika 3,4,7.

Ky = vertetim leshohet sipas kerkeses te perfagesuesit  te  shogerise
Marketing&Distribution, Sokol Vehbi, mbajtes 1 ID nr 028965250 e me nr.personal
F50913116C.

Tirane me 21 Dhjetor 2016




